DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 943, DE 23 DE DEZEMBRO D E 2014.
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.175

 O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº
201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 306, de 4 de
julho de 2012, e

 Considerando o Artigo 15 da Resolução n° 244, de 21 de dezembro de 2005, com
nova redação dada pela Resolução n° 316, de 19 de agosto de 2014.

 RESOLVE:

 Art. 1º CONCEDER Promoção aos servidores efetivos estáveis da Assembleia
Legislativa do Estado do Tocantins nas Classes e Padrões nos termos do Anexo único deste
Decreto Administrativo.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros
a partir de 1º de janeiro de 2015.

 Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
23 dias do mês de dezembro de 2014.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente

ANEXO ÚNICO AO DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 943, DE DE  DEZEMBRO DE 2014.

Matr. Nome Curso Cargo
Classe/Padrão

Anterior  Atual
346 Alex Santos Neres Graduação Auxiliar Legislativo Especializado E27 E28

282 Cleida Alves Dos Santos Pós-Graduação Auxiliar Legislativo E25 E26

815 Espedito De Souza Leao Junior Tecnólogo Assistente Legislativo Especializado B11 B12

335 Idelma Mota Pós-Graduação Assistente Legislativo Especializado E25 E26

804 Ises Maria Gomes De Oliveira Tecnólogo Assistente Legislativo Especializado C13 C14

798 Jonas Rodrigues Nepomuceno Graduação Assistente Legislativo Especializado C14 C15

183 Josefa Maria De Araujo Nível Médio Auxiliar Legislativo D22 D23

109 Marcos Roberto Solino De Souza Nível Médio Auxiliar Legislativo D24 E25

752 Michel De Almeida Silva Graduação Assistente Legislativo Especializado C13 C14

366 Michell Soares Coelho Pós-Graduação Assistente Legislativo E26 E27

169 Monica Magali De Freitas Nível Médio Auxiliar Legislativo D23 D24

350 Osmar Antunes Pós-Graduação Auxiliar Legislativo Especializado E27 E28

739 Raphael Araujo e Silva Pós-Graduação Consultor Legislativo C15 C16

252 Rozângela Miranda Carvalho Pós-Graduação Assistente Legislativo E26 E27

449 Sandra Luiza Alves Correia Lopes Pós-Graduação Auxiliar Legislativo E25 E26

765 Sheldon Henrique Santos Mendes Graduação Assistente Legislativo Especializado C14 C15

289 Shirlei De Amorim Prospero Pós-Graduação Auxiliar Legislativo E25 E26

144 Vaina Freire Da Silva Graduação Assistente Legislativo E27 E28

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente